Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__05.03.2007__    __30__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___05.03.2007___№__30_

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 января 2007 г. № 11

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить перечень организаций, находящихся в ведении Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 января 2007 г. № 11 «Вопросы Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики», пунктами 5–21 следующего содержания:

«5. Государственное учреждение «Алатырский лесхоз».

6. Государственное учреждение «Батыревский лесхоз».

7. Государственное учреждение «Вурнарский лесхоз».

8. Государственное учреждение «Ибресинский лесхоз».

9. Государственное учреждение «Канашский лесхоз».

10. Государственное учреждение «Кирский лесхоз».

11. Государственное учреждение «Комсомольский лесхоз».

12. Государственное учреждение «Красночетайский лесхоз».

13. Государственное учреждение «Мариинско-Посадский лесхоз».

14. Государственное учреждение «Опытный лесхоз».

15. Государственное учреждение «Первомайский лесхоз».

16. Государственное учреждение «Порецкий лесхоз».

17. Государственное учреждение «Чебоксарский лесхоз».

18. Государственное учреждение «Шемуршинский лесхоз».

19. Государственное учреждение «Шумерлинский лесхоз».

20. Государственное учреждение «Ядринский лесхоз».

21. Государственное учреждение «Янтиковский лесхоз».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

                                С.Гапликов
1*30.doc Минприроды